
Z a r z ą d z e n i e  Nr  25/2024 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 04 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2024 r poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 9g ust. 2  i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia                                                           

26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023  r , poz. 984 z późn. zm. ), zarządza 

się, co następuje: 

 

§  1. 

 

Powołuje się  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Magdaleny Suskiej   nauczycielki zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach ubiegającej się o awans na  

stopnień nauczyciela mianowanego w następującym  składzie: 

 

Pani Elżbieta Dzwonkowska      -  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  

             przedstawiciel organu prowadzącego 

Pani Agnieszka Grądzka-Roman   -  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór 

                                                                  pedagogiczny 

Pani Katarzyna Brzuzy  -   Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im.   

                                                                           Papieża  Jana Pawła II  z Publicznym  

                                                                           Przedszkolem w Młynarzach 

Pan Anna Żebrowska      -  ekspert z listy MEN 

Pani Katarzyna Dorota Staszczuk     -  ekspert z listy MEN 

 

 

 

§  2. 

Tryb działania komisji określa Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   z dnia                         

26 lipca 2018  roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r , poz. 2200). 

 

§  3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

 

§  4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 


